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Ersatzteilliste

Replacement Parts

Änderungen in Konstruktion und Ausführung vorbehalten
We reserve the right to change the construction and specification

Symbolische Darstellung
Symbolic Illustration

1 Gehäuse kpl. Betr.Nr. 2D2-9128
Body ass. loco no. 2D2-9128

148934 38

2 Schraube M2x4 mm
Screw

85670 2

3 Motor
Motor

85999 28

4 TS-Gehäuse
Part set-Body

123125 14

5 Brückenstecker
Jumper

133241 10

6 Motorspange
Motor cramp

108264 3

7 GF - Schraube M1,6x5 mm
GF - Screw

115269 3

8 Grundrahmen
Base frame

148932 18

9 Kabelhaltersatz
Cable holder set

123093 5

10 Platine kpl.
PCB complete

148933 22

11 Strohmabnehmer
Pantograph

85535 24

12 Türgriff lackiert
Door handrail coated

123101 6

13 TS - Fenster Lichtnagel
Set with windows a. lens

123114 9

14 Führestand
Drivers cab

148939 6

15 E-Lokführer
E-Loco driver

116668 6

16 TS - Gehäuse
Part set body

123117 8

17 TS - Isolatoren
Part set insulator

123118 9

18 Tafelsatz 4-teilig
Set of panels 4-pieces

148936 10

19 Scheinwerfergehäuse
Headlamp body

123120 4

20 Lichtabdeckung+Lsp. Box
Light cover+loudspeaker box

148931 8

21 Puffer 
Buffer

123122 3

22 Lichttrenner
Light decollator

123656 3

23 Dachgriff lackiert
Roof handle bar

123124 6

24 TS - Gehäuse lackiert
Part set body coated

148935 11

25 Frontgriffstange
Front handrail

123436 7

26 Kohlebürste
Carbon brush

89743 6

27 Bürstenfeder
Carbon brush spring

114197 3

Sound

28 Platine kpl. f. Sound
PCB complete

148938 22

29 Sounddecoder
Sound decoder

147377 39

30 Lautsprecher
Loudspeaker

129524 13

5

6

1

2

11

28

9

3

8

21

7

23

14

13

24

17

16

25

12

22

19

Po
s. 

N
r.

Po
s.n

o.

Ar
t.-

N
r.

Ar
t.n

o.

Pr
ei

sg
ru

pp
e

Pr
ic

e 
br

ac
ke

t

Beschreibung
Description

70470

78471

70471

SNCF 2D2

Auflage 11/2022
Edition 11/2022
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Symbolische Darstellung
Symbolic Illustration Ersatzteilliste

Replacement Parts

1 Haftringsatz 10Stk. 16,5-19mm
Set with traction tires 10pieces

40072 ---

2 Zugfeder
Draw spring

86208 3

3 Zahnrad Z=17/ 0,4G
Gearwheel

86418 5

4 Schneckenzahnrad doppelt
Worm gear double

86419 6

5 Zahnrad Z=14
Gearwheel

86480 3

6 TS-Bremsschlăuche + Zughaken
Part set of brake tubes & coupling hooks

142010 5

7 Laufgestellfeder
Spring

123658 4

8 GF - Schraube  M1,6x5 mm
GF - Screw

115269 3

9 SK - Schraube M1,6x5 mm
SK - Screw

115317 3

10 Drehgestelllager
Bogie bearing

123094 8

11 Radkontakt
Wheel contact

123095 4

12 Getriebeboden DC
Gear bottom DC

123096 9

13 Radsatz m. Zahnrad o. Haftring
Wheelset w. gear without traction tyre

123097 11

14 Radsatz m. Zahnrad m. Haftring
Wheelset w. gear w. traction tyre

123098 12

15 Zurüstbeutel
Bag with accessories

148937 21

16 Fahrgestellblende
Chassis blind

123103 9

17 TS - Fahrgestellblende
Part set chassis blind

123104 6

18 Wasserabscheider links u. rechts
Water separator left a. right

123105 4

19 Sandkastendeckel+Sicherungskasten
Sandbox cover+fuse box

123106 5

20 TS - BUCHLI Schmierung+V-Geber
Part set-BUCHLI lubricator+V-encoder

123107 16

21 TS - Deichsel
Part set drawbar

123108 6

22 Getriebesatz 2-teilig
Gear set 2-parts

123109 12

23 Radkontaktaufnahme
Wheelcontact reception

123110 5

24 TS - Vorlaufgestell
Part set forward frame

123111 9

25 Vorlaufradsatz m. Kontakt u. Hülse
Inducer set w. contact

124088 9

26 Vorlaufkontakt
Forward contact

123113 4

27 Standardkupplung
Standard coupling

89246 6

28 Kurzkupplung  Vorentkupplung 
Short coupling pre-uncoupling

115550 6

AC - Wechselstrom
29 Vorlaufradsatz

Pony truck wheelset
124090 9

30 Getriebeboden AC
Gear bottom AC

123128 9

31 Schleiferträger
Slider bearing

123129 5

32 Schleifer
Slider

86031 14

33 GF-Schraube  M1,6x4 mm
GF-Screw

114850 3

34 Radsatz m. Zahnrad o. Haftring
Wheelset w. gear without traction tyre

123126 11

35 Radsatz m. Zahnrad m. Haftring
Wheelset w. gear w. traction tyre

123127 12
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Beschreibung
Description

70470

78471

70471

SNCF 2D2

Ersatzteile erhalten Sie direkt unter www.roco.cc, bei Ihrem Fachhändler.
Spare parts can be ordered directly at www.roco.cc and from your local 
dealer.
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